
Iława. Chciał zachować się w porządku - wystawił „gabaryty”
na dzień przed zaplanowanym odbiorem. Stoją do dziś
data aktualizacji: 2020.08.19

Nie wszystkie odpady wielkogabarytowe z terenu Iławy zostały odebrane zgodnie z
harmonogramem 14 sierpnia. Wyszło to na jaw na przykładzie gniazda w pobliżu
skrzyżowania ulic Jagiellończyka i Szeptyckiego po tym, jak jeden z tamtejszych
mieszkańców dochował staranności i wystawił "gabaryty" tuż przed zapowiedzianym
odbiorem. Niestety, odpady są tam do dzisiaj.

Do mieszkańców często apeluje się, aby odpady tzw. wielkogabarytowe, np. meble, które odbierane
są tylko raz na jakiś czas, wyrzucali tuż przed ich zaplanowanym odbiorem, a jeśli nie mogą czekać,
aby oddali je w PSZOK-u. Chodzi o to, aby uniknąć przykrego widoku starych półek i niekompletnych
kanap tygodniami zalegających przy śmietnikach. 

Do tego apelu zastosował się skrupulatnie iławianin mieszkający w zarządzanym przez ITBS bloku na
ul. Jagiellończyka w Iławie. 

- Z informacji wywieszonej na naszej klatce schodowej



wynikało, iż odbiór odpadów wielkogabarytowych
z naszego gniazda był zaplanowany na 14 sierpnia -
opowiada Czytelnik. - Mając to na uwadze, celowo
zwlekałem dwa tygodnie z wystawieniem mebli; nie
chciałem, aby długo "kłuły w oczy" i szpeciły
otoczenie. Niestety! Pomimo moich starań, chęci
zachowania się w porządku i uwzględnienia
harmonogramu wystawione przez mnie w przeddzień
zapowiedzianego odbioru, czyli 13 sierpnia gabaryty
do dzisiaj tam zalegają - nie zostały odebrane.

Czytelnik nie ukrywa rozczarowania i złości. Czy jednak ma rację?

- Czytelnik ma rację, zgodnie z przedstawionym przez
firmę KOMA harmonogramem, w dniu 14.08.2020
powinien odbyć się odbiór odpadów
wielkogabarytowych z terenu całej Iławy - potwierdza
Paweł Korobczyc, prezes ITBS. - Odpowiedź na pytanie,
dlaczego odbiór nie odbył się terminowo,
prawdopodobnie uzyskacie Państwo w firmie KOMA.
Spółka ITBS otrzymuje sygnały, iż nagminnie
zdarzają się 1-2 dniowe opóźnienia w odbiorze.
Sygnały przekazywane do firmy KOMA zazwyczaj
powodują oczekiwaną reakcję  - dodaje. - Następny
planowy odbiór odpadów wielkogabarytowych wg
ogólnie dostępnego harmonogramu ma odbyć się w
dniu 11 września. 

Z koordynatorem spółki KOMA w Iławie tym razem nie udało się nam skontaktować. W centrali
uzyskaliśmy natomiast komentarz, iż pracownicy po prostu nie zdążyli w jeden dzień zrealizować
wywozu "gabarytów" z terenu całej Iławy. Jest on, według udzielonych nam informacji, kończony
dzisiaj. Zostaliśmy zapewnieni, że pracownicy spółki nie przeoczą gniazda u zbiegu ulic
Jagiellończyka i Szeptyckiego.
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